МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 «БЕЛОЧКА»

(МБДОУ №17 «Белочка»)

ПРИКАЗ

от 29.11.2024

№ ДС17-11-945/4

г. Сургут

Об итогах Конкурса «Лэпбук

для детей старшего дошкольного возраста

«Ратное поле России»

В соответствии с приказом МБДОУ № 17 «Белочка» от 06.11.2024 № ДС17-11-854/4

«О проведении Конкурса «Лэпбук для детей старшего дошкольного возраста «Ратное поле

России» в рамках культурно-образовательного проекта «Три ратных поля России», на

основании итоговых протоколов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список команд – победителей и призёров Конкурса «Лэпбук для

детей старшего дошкольного возраста «Ратное поле России» в рамках культурно-

образовательного проекта «Три ратных поля России» (далее - Конкурс) согласно

приложению к приказу.

2. Делопроизводителю Маткиной М.А. разместить итоги Конкурса на

официальном сайте образовательного учреждения в срок до 29.11.2024.

3. Ответственному за размещение информации в ВКонтакте и сайте

«Образование Сургута» Косаревой И.Е. разместить фотоотчет торжественного

мероприятия закрытие Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Четверкину Е.Ю., заместителя

заведующего по УВР.

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:
12A0601AD537142D3B47C27CE4933A56
Владелец:
Сиргалина Гульнара Айратовна
Действителен: 04.03.2024 по 28.05.2025

Г.А. Сиргалина

Приложение к приказу

От_________________

№_________________

Список команд – победителей и призёров

Конкурса «Лэпбук для детей старшего дошкольного возраста «Ратное поле России» в

рамках культурно-образовательного проекта «Три ратных поля России»

Наименование учреждения Название работы/авторы результат

МБДОУ № 61 «Лель» «Поля доблести и славы» 1 место

МАДОУ № 8 «Огонёк» «Исторический образ Родины» 1 место

МБДОУ № 47 «Гусельки» «Исторический образ Родины» 2 место

МБОУ СШ № 12

(дошкольное отделение)

«Знай и помни» 2 место

МБДОУ № 81 «Мальвина» «Сражение под Прохоровкой» 3 место

МБДОУ № 14 «Брусничка» «От богатырей до наших дней» 3 место

МБДОУ № 17 «Белочка» Шестакова Ирина Викторовна

Ефимова Виктория Сергеевна

Шрамко Ангелина Геннадьевна

Лянгузова Диана Михайловна

Пестова Ольга Петровна

Сарманаева Венера Равильевна

Победитель в номинации

«Лэпбук «Бородинское

сражение 1812 года»

МБДОУ № 40 «Снегурочка» Коллективвная работа Победитель в номинации

«Лэпбук «Бородинское

сражение 1812 года»

МАДОУ № 8 «Огонёк» Голубева Светлана Павловна

Краснова Екатерина Николаевна

Аришина Екатерина Евгеньевна

Победитель в номинации

«Лэпбук «Исторический

образ Родины»

МБДОУ № 34 «Березка»

Закатей Людмила Николаевна

Журавлева Виктория

Владимировна

Шокурова Татьяна Петровна

Кугубаева Регина Яковлевна

Победитель в номинации

«Лэпбук «Исторический

образ Родины»

МБДОУ № 34 «Березка» Карабицкая Марина

Владимировна

Бешкарева Наталья Николаевна

Победитель в номинации

«Лэпбук «Куликовская

битва 1380 года»

МБДОУ № 45 «Волчок» Коллективная работа Победитель в номинации

«Лэпбук «Куликовская

битва 1380 года»

МБДОУ № 56 «Искорка» Клименко Марина Михайловна

Силаева Юлия Михайловна

Тарасова Светлана Николаевна

Победитель в номинации

«Лэпбук Прохоровское

сражение»

МБДОУ № 65

«Фестивальный»

Дук Марина Васильевна

Карагулова Эмма Сайдуллаевна

Абдусаламова Индира

 Шихженетовна

Коровина Наталья Викторовна

Победитель в номинации

«Лэпбук Прохоровское

сражение»

МБДОУ № 70 «Голубок» Коллективная работа Победитель в номинации

«Лепбук «Пересветы XXІ

века»